



**МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

16 декабря 2024 года

№ 255

г. Курск

О внесении изменений в приказ комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 24 апреля 2023 года № 80 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области и включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области в комитете архитектуры и градостроительства Курской области и Порядка работы конкурсной комиссии комитета архитектуры и градостроительства Курской области для проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 09.10.2024 № 218-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов Курской области ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 24 апреля 2023 года № 80 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области и включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области в комитете архитектуры и градостроительства Курской области и Порядка работы конкурсной комиссии комитета архитектуры и градостроительства Курской области для проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включение в кадровый

резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области» (в редакции приказа комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 14 августа 2023 года № 141).

Временно исполняющий
обязанности министра,
главного архитектора
Курской области



С.Г. Чернов

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства архитектуры
и градостроительства Курской области
от 16 декабря 2024 года № 255

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ комитета архитектуры
и градостроительства Курской области от 24 апреля 2023 года № 80
«Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы
Курской области и включение в кадровый резерв для замещения
вакантных должностей государственной гражданской службы
Курской области в комитете архитектуры и градостроительства
Курской области и Порядка работы конкурсной комиссии комитета
архитектуры и градостроительства Курской области для проведения
конкурса на замещение вакантных должностей государственной
гражданской службы и включение в кадровый резерв для замещения
вакантных должностей государственной гражданской службы
Курской области»

1. В наименовании, пункте 1 слово «комитет» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

2. В Методике проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области и включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области в комитете архитектуры и градостроительства Курской области, утвержденной указанным приказом:

1) в наименовании, тексте слово «комитет» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах, слова «председатель комитета» в соответствующих падежах заменить словом «министр» в соответствующих падежах;

2) в абзаце третьем пункта 6 слова «Администрации Курской области» заменить словами «Губернатора Курской области и Правительства Курской области»;

3) в нумерационном заголовке приложения к указанной Методике слова «в комитете» заменить словами «в Министерстве».

3. В Порядке работы конкурсной комиссии комитета архитектуры и градостроительства Курской области для проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области и включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области, утвержденном указанным приказом:

- 1) в наименовании, тексте слово «комитет» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах;
- 2) в абзаце втором пункта 3 слова «председателя комитета» заменить словом «министра»;
- 3) в нумерационном заголовке, наименовании, тексте приложения № 1 к указанному Порядку слово «комитета» заменить словом «Министерства»;
- 4) в нумерационном заголовке, наименовании, тексте приложения № 2 к указанному Порядку слово «комитета» заменить словом «Министерства».